Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

А лтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйзолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения,
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) позицию «Соисполнители программы» раздела I «I. Паспорт
муниципальной программы муниципального образования «Майминский
район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования «Майминский
район» на 2019-2024 годы» дополнить абзацем пятым следующего
содержания:

«-отдел архитектуры и градостроительства Администрации МО
«Майминский район».»;

б) в подразделе 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V.
Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

позицию «Соисполнители» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы
муниципальной программы» дополнить абзацем пятым следующего

содержания:
«-отдел архитектуры и градостроительства Администрации МО

«Майминский район».»;
в пункте 1.3:
в подпункте 5 после абзаца семнадцатого дополнить абзацами

восемнадцатым-двадцать вторым следующего содержания:
«- инженерная защита территории у с. Майма Республики Алтай. 2-й

пусковой комплекс берегоукрепления р. Майма (в том числе
корректировка проектно-сметной документации) в целях реализации
мероприятий индивидуальной программы социально-экономического
развития Республики Алтай (далее -  индивидуальная программа);

- стимулирование жилищного строительства в целях реализации
мероприятий индивидуальной программы;

разработка проектно-сметной документации, строительство
скважин, сетей водоснабжения, канализационных коллекторов и
котельных в целях реализации мероприятий индивидуальной программы;

- разработка проектно-сметной документации, строительство сетей
газоснабжения в целях реализации мероприятий индивидуальной
программы;

- проекты комплексного развития сельских территорий в целях
реализации мероприятий индивидуальной программы;»;

в подпункте 7 после абзаца второго дополнить абзацем третьим
следующего содержания:

«- предоставление социальных выплат молодым семьям на
приобретение (строительство) жилья;».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» . /  Р.В. Птицын